[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____26.09.2016 г. _________ № _1426_____
         г. Холмск

	Об организации снабжения  топливом населения, проживающего  на территории муниципального образования «Холмский городской округ» в домах, не имеющих центрального отопления.

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Сахалинской области от 20.04.2015г. №127,  руководствуясь ст.10, ст.46 Устава муниципального образования  «Холмский городской округ»,  администрация муниципального образования  «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить  МУП «Тепло» (Летечин А.А.),  МУП «Тепловые сети»         (Николаенко Л.А.) предприятиями, осуществляющими снабжение топливом населения, проживающего  на территории  муниципального образования «Холмский городской округ» в домах, не имеющих центрального отопления.
      2. Закрепить за руководителями территориальных органов администрации муниципального образования «Холмский городской округ» - Чеховского управления (Кочнев В.А.), Костромского управления (Ковалкина Е.М.), Яблочного управления (Кортелев Н.Н.), Правдинского управления (Курикалов Д.А.), Чаплановского управления  (Дорофеев П.В.)  координационную работу и контроль по организации  обеспечения топливом населения, проживающего в домах, оборудованных индивидуальными источниками  теплоснабжения.
      3. МУП «Тепло» (Летечин А.А.), МУП «Тепловые сети»  (Николаенко Л.А.)   направить в Управление ЖКХ администрации муниципального образования «Холмский городской округ»  приказы РЭК Сахалинской области об установлении предельных максимальных розничных цен на уголь, реализуемый гражданам.
      4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ»  № 1014 от 20.10.2015 г. «Об организации  снабжения топливом  населения, проживающего на территории  муниципального образования «Холмский городской округ» в домах,  не имеющих центрального отопления».
      5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
      6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования «Холмский городской округ» по ЖКХ  (Юфин Д.А.).

Глава администрации муниципального образования
«Холмский городской округ»			                                            А.М.Сухомесов

image1.jpeg